Galpão Reciclagem CTH 080 Km 4, s/nº, Bairro Zona Rural, Castilho, Estado de São 

Paulo, inscrita no CNPJ (MF) sob nº 43.771.794/0001-08, para a prestação de serviços 

de coleta, recebimento, armazenamento, processamento, comercialização e reciclagem 

de resíduos sólidos, no Município de Castilho, no valor de R$ 395.000,00 (Trezentos e 

noventa e cinco mil reais). Base legal: alínea j, inc. IV, art. 75, da Lei 14.133/21. 

Castilho – SP, 09 de abril de 2025. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito. 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Ratificação
Ratificação

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO